PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS DAS
PROVAS OBJETIVAS

A Fundação Beneficente de Pedreira - FUNBEPE, através de seu Presidente,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

atraves da CONSCAM Assessoria e Consultoria, após analise e julgamento dos

recursos RETIFICA e HOMOLOGA os gabaritos divulgados em 21/01/2019.

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pedreira, 12 de fevereiro de 2019.

Pedro Agostinho Aparecido Peron

Presidente da FUNBEPE

Rua Henriqueta Rondello Canesso, 161 –Vila Canesso – CEP 13.920-000 - Fones: (19) 3893-2046

CNPJ 59.006.460/0001-70 – Inscrição Estadual: Isenta.

FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA

Ajudante Geral

1 – E 21 – B

2 – A 22 – B

3 – D 23 – A

4 – B 24 – C

5 – D 25 – D
6 – B 26 – D

7 – E 27 – B

8 – A 28 – B

9 – C 29 – E

10 – D 30 – A

11 – C 31 – D

12 – A 32 – D

13 – D 33 – B

14 – D 34 – D

15 – E 35 – D

16 – E 36 – C

17 – C 37 – A

18 – A 38 – D

19 – E 39 – D

20 – A 40 – D

Auxiliar de Cozinha

Assistente Social

1 – D 21 – B

2 – C 22 – C

3 – E 23 – E

4 – B 24 – E

5 – A 25 – D
6 – E 26 – A

7 – A 27 – D

8 – D 28 – E

9 – B 29 – A

10 – D 30 – C

11 – D 31 – E

12 – A 32 – A

13 – C 33 – C

14 – B 34 – E

15 – B 35 – B

16 – B 36 – A

17 – C 37 – D

18 – E 38 – C

19 – E 39 – C

20 – D 40 – C

Psicólogo(a)

Auxiliar Administrativo

1 – A 21 – N

2 – D 22 – D

3 – B 23 – C

4 – E 24 – C

5 – C 25 – C
6 – A 26 – A

7 – E 27 – E

8 – D 28 – C

9 – B 29 – E

10 – C 30 – D

11 – D 31 – A

12 – B 32 – D

13 – C 33 – C

14 – A 34 – C

15 – E 35 – C

16 – B 36 – D

17 – A 37 – A

18 – A 38 – B

19 – E 39 – B

20 – A 40 – E

Técnico em Segurança do
Trabalho

1 – A 21 – D

2 – D 22 – C

3 – B 23 – B

4 – E 24 – A

5 – C 25 – A

6 – A 26 – B

7 – E 27 – E

8 – D 28 – A

9 – B 29 – A

10 – C 30 – D

11 – D 31 – D

12 – B 32 – A

13 – C 33 – A

14 – A 34 – A

15 – E 35 – C

16 – D 36 – A

17 – C 37 – A
18 – A 38 – B

19 – A 39 – A

20 – B 40 – A

1 – D 21 – B

2 – C 22 – C

3 – E 23 – E

4 – B 24 – E

5 – A 25 – D

6 – E 26 – E

7 – A 27 – A

8 – D 28 – B

9 – B 29 – C

10 – D 30 – C

11 – D 31 – D

12 – A 32 – E

13 – C 33 – A

14 – B 34 – B

15 – B 35 – B

16 – B 36 – E

17 – C 37 – E
18 – E 38 – B

19 – E 39 – D

20 – D 40 – A

1 – C 21 – C

2 – E 22 – D

3 – D 23 – D

4 – B 24 – D

5 – E 25 – A

6 – E 26 – E

7 – B 27 – B

8 – A 28 – A

9 – D 29 – A

10 – C 30 – C

11 – D 31 – C

12 – B 32 – B

13 – C 33 – N

14 – E 34 – N

15 – B 35 – N

16 – D 36 – A

17 – E 37 – D
18 – A 38 – C

19 – B 39 – C

20 – A 40 – A

	PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018